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Kateropus: 3kcneptbi (Kpyr: 15.6 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopon Bo3spacr|Kpyros| Bpems |WTtpad aLZTépC;T S;:;LIZT Kpyrl| Kpyr2 |Jlyuwwnii|CpeaHwiA CFKT;:S" ﬂ:;:r(::—)
1 3 MoxxuraHos Bagum vadimka Komanpa BP [lHenponeTpoBCK 31 2 1:30:03 44:46 | 45:17 | 44:46 | 45:01 20.79 31.2
2 23 |Capusceac Vasile Marco Velo Beltsy 34 2 1:30:44 00:41 00:41 |45:10| 45:34 | 45:10 | 45:22 20.63 31.2
3 2 |3akopa EBrenwii Alberto ZakerronilKomanpa BP [IHenponeTpoBCK 26 2 1:31:08 01:05 | 00:24 |45:42| 45:26 | 45:26 | 45:34 20.54 31.2
4 [anoHeHko AnekcaHap [sander Komanpa BP [JHeNpoA3epX UHCK 28 2 1:34:00 03:57 02:52 |47:05| 46:55 | 46:55 | 47:00 19.91 31.2
5 5 MapTuHiok IMUTpO ANTIL Komanpa BP Kpusoii Por 31 2 1:34:54 04:51 00:54 |47:35| 47:19 | 47:19 | 47:27 19.73 31.2
6 6 PoTaHb KoHCTaHTUH  [saint 3anopoxbe 36 2 1:40:16 10:13 | 05:22 |49:05| 51:11 | 49:05 | 50:08 18.67 31.2
7 10 |AkynoB EBreHwmii E.Akulov Prestige [lHenponeTpoBCK 21 2 1:41:04 11:01 00:48 |50:20 | 50:44 | 50:20 | 50:32 18.52 31.2
8 13  |ly3soBaTtuii €BreH Kardan BMAX! AHinpo 24 2 1:42:28 12:25 01:24 |50:23 | 52:05 | 50:23 | 51:14 18.27 31.2
9 12 |3akopa BukTtop paparazzi BMAX! [lHenponeTpoBCK 24 2 1:44:25 14:22 01:57 |51:15| 53:10 | 51:15 | 52:12 17.93 31.2
10 14 |CymapeB OMuTpuii Chayka Knes 26 2 1:47:55 17:52 03:30 |55:03| 52:52 | 52:52 | 53:57 17.35 31.2
11 11  |Kocuk Mpuropwuit Gregory Knes 28 2 1:47:57 17:54 | 00:02 |53:22 | 54:35 | 53:22 | 53:58 17.34 31.2
12 15 |MopiHoB tOpiii yukon KTM Kpusoii Por 30 2 1:48:09 18:06 00:12 |53:19 | 54:50 | 53:19 | 54:04 17.31 31.2
13 17 |Nyctosrapos AHapelt |AHapein-BK BonbHble Konéca BonbHOropck 35 2 1:48:19 18:16 00:10 |53:02 | 55:17 | 53:02 | 54:09 17.28 31.2
14 7 Jlo3eHko AnekcaHap |amers YépHble Bymepanru |Kues 28 2 1:50:06 20:03 01:47 |55:47 | 54:19 | 54:19 | 55:03 17.00 31.2
15 16 |PycakoB AHApe Aeroclub ZaZ 3anopoxbe 27 2 1:50:07 20:04 | 00:01 |55:15]| 54:52 | 54:52 | 55:03 17.00 31.2
16 20 |Xomwuy AdaHuun GiantRider AutoMasters Kpuso#i Por 18 2 1:50:18 20:15 00:11 |53:58 | 56:20 | 53:58 | 55:09 16.97 31.2
17 19  |Kuswko AnekcaHap Romeo AutoMasters KpuBoii Por 27 2 2:07:31 37:28 17:13 153:36 |1:13:55| 53:36 |1:03:45| 14.68 31.2
18 21 |byaanoBsckuit AmMuTpwii|Little Avangard MTB Team|/[lHenponeTpoBck 32 2 2:11:05 41:02 | 03:34 |58:00 1:13:05| 58:00 |1:05:32 | 14.28 31.2

cxoa 18 |3axapueHko Unbs ST@FF [lHenponeTpoBCK 28

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 19

Kateropus: fleBywku (AnctaHums: 15.6 kM)

Mecro|Homep Uma Huk KomaHnpa Fopop Bo3pacrt| Bpems |lWLTpad a;;Te.poaT S;:;LIZT CFK‘::‘;::;“ E::r(i:-)
1 200 |3y6ko OkcaHa tigra Komanpa BP |XapbkoB 29 53:41 17.44 15.6
2 201 |NoxwuraHosa Buktopus|lisidka IKomauAa BP |[lHenponeTpoBCK 23 57:42 04:01 | 04:01 16.22 15.6
3 204 |bypyak MapviHa aqua IVIETI [IHenponeTpoBCK| 25 1:09:09 15:28 11:27 13.54 15.6
4 203 |CpubHas AnuHka LILIYA Benokpus6acc|Kpuoli Por 23 1:09:14 15:33 | 00:05 13.52 15.6
5 202 |[YepeaHuueHko CBeta [LANA K-FORCE DKEnTtble BOAbI 31 1:16:11 22:30 06:57 12.29 15.6
6 206 |MiweHko KpicTiHa Carp [IHenponeTpoBCK; 19 1:22:02 28:21 05:51 11.41 15.6

cxon 205 |raBpuw AHHa gavrish2.ru DKenTtble Boabl 21

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropmw: 7

Kateropus: Macrepa 40+ ([uctaHums: 15.6 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems |lWTpad ?;ZT{;;;T S;;;LIZT CFKT;:;" f::r(i:-)
1 101 |Ckuneson Bagum vadisk CBeTnoaapck 40 54:01 17.33 15.6
2 100 |MoHwkapos Banepwuii [XTRECH mtb Melitopol team Menutononb 42 54:06 00:05 | 00:05 17.30 15.6
3 117 |Pabyxa OnekcaHap |run [IHinpo 53 55:37 01:36 | 01:31 16.83 15.6
4 106 |EpeHkoB AnbbepT Anbbept 017 [lHenponeTpoBCK 40 55:55 01:54 | 00:18 16.74 15.6
5 103 |BuHaepckux EBrenuii|Eugene Avangard MTB Team|/lHenponeTpoBck 55 56:25 02:24 | 00:30 16.59 15.6
6 115 |FopblHUH AHAapeii u-72 K-FORCE DKEnTtble BOAbI 41 58:00 03:59 01:35 16.14 15.6
7 354 |CemeHnko AnekcaHap |alex 3anopoxbe 40 58:22 04:21 | 00:22 16.04 15.6
8 104 |XapaH Crac stasjb [lHenponeTpoBCK 40 1:00:54 06:53 | 02:32 15.37 15.6
9 109 |Xomuy Bagum Vadon AutoMasters Kpusoit Por 48 1:05:49 11:48 04:55 14.22 15.6
10 102 |Ceuctyna Bnagumup [SVN 248 JlyraHck 45 1:05:55 11:54 | 00:06 14.20 15.6
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XCT «[OHenpoBckue kpyum TT» 2013 - Pe3ynbrathl

11 111 |Knuuenko Sayapa kamchadal LLle6eknHo, Poccusa 47 1:09:14 15:13 03:19 13.52 15.6
12 110 |BaxanuH PomaH BLAZENb1972 [lHenponeTpoBCK 41 1:09:30 15:29 00:16 13.47 15.6
13 107 |Konapwvw Muxaun Michania [IHenponeTpoBCK 56 1:16:05 22:04 | 06:35 12.30 15.6
14 108 |Kasuctos Bsyecnas |vacula mtb Melitopol team Menutononb 43 1:18:37 24:36 | 02:32 11.91 15.6
cxofn 112 |Kactacos Wropb ivik [lHenponeTpoBCK 55

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 15

Kateropus: Jlrobutenu (AncraHums: 15.6 kM)

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopon Bo3pacrt| Bpems |lUTpad a;zrép? g;:;LIZT CF::/:’;" E::r(i:')
1 301 |Heyenopexko MeHHaawnii|machete Prestige [lHenponeTpoBCcK 35 50:35 18.50 15.6
2 313 |MokpoBckuit Anekceii  |off_sky Avangard MTB Team|/[lHenponeTpoBCcK 29 51:13 00:38 | 00:38 18.28 15.6
3 304 |Cuaopos MBaH VANO mtb Melitopol team Menutononb 31 51:29 00:54 | 00:16 18.18 15.6
4 310 [Poxentok AHapen Andrey. 3anopoxbe 31 52:24 01:49 | 00:55 17.86 15.6
5 305 |AYBPOB Butanuii DUBRONI KTM KpwBovi Por 26 52:30 01:55 | 00:06 | 17.83 15.6
6 309 |Ocwunos Bnagumup memphis 3anopoxbe 28 53:05 02:30 | 00:35 17.63 15.6
7 308 [MaTBueHko leHnc denim VL_dndz AHENPOA3EPX UHCK 28 53:21 02:46 | 00:16 17.54 15.6
8 302 |HukuTWH AHapeii Race Kobpa 3anopoxbe 23 54:10 03:35 00:49 17.28 15.6
9 311 |OpexoBckuit CTaHucnas [Cantana [lHenponeTpoBCK 24 54:32 03:57 | 00:22 17.16 15.6
10 329 |JlyueHko AnekcaHap 2 unlimited belweHas ynuTka KpwBovi Por 29 54:44 04:09 | 00:12 17.10 15.6
11 320 |MeTpaumH Banepui exler 3anopoxbe 20 56:01 05:26 | 01:17 16.71 15.6
12 326 |PaboTeHko MBaH selenolog Avangard MTB Team|[lHenponeTpoBCcK 26 56:08 05:33 | 00:07 16.67 15.6
13 357 |Pyab AnekcaHap prostorudy [lHenponeTpoBCK 31 56:08 05:33 00:00 16.67 15.6
14 325 |Usna PomaH Prime Prestige [lHenponeTpoBCK 24 56:52 06:17 00:44 16.46 15.6
15 307 |Wynbra Aptem Artem KTM KpwBovi Por 30 56:55 06:20 | 00:03 16.45 15.6
16 344 |pomaHoB ceprei Serromanov [IHenNpoA3epX UHCK 37 57:05 | 16:40 | 06:30 | 00:10 23.16 15.6
17 316 |)XypaBnés Butanun Joric [lHenponeTpoBCK 26 57:59 07:24 | 00:54 16.14 15.6
18 368 |FpuwyHuH Erop monty Knes 41 58:00 07:25 00:01 16.14 15.6
19 322 |NlbickoB PomaH Rocky Prestige [lHenponeTpoBCK 24 58:16 07:41 00:16 16.06 15.6
20 323 |MaHyeB AHApe Nitrino [IHenponeTpoBCK 33 58:18 07:43 | 00:02 16.05 15.6
21 359 |Opnos [eHnc [Oen* [Henp 24 58:36 08:01 00:18 15.97 15.6
22 319 |KoBanb Butanun XpycT KTM KpwBovi Por 20 58:53 08:18 | 00:17 | 15.90 15.6
23 303 |PyxxuH OMUTpui Force75 Camapa HoBoMockoBCK 38 58:54 08:19 | 00:01 15.89 15.6
24 351 |®eceHko €sreH fesya [lHenponeTpoBCK 23 58:58 08:23 00:04 15.87 15.6
25 342 |ExumoB EBreHwii IEVGENIL [IHenponeTpoBCK 32 59:01 08:26 | 00:03 15.86 15.6
26 327 |Kum Oner olegraven [lHenponeTpoBCK 29 59:23 08:48 | 00:22 15.76 15.6
27 331 |Opaiicknii PomaH rdaysky 3anopoxbe 26 1:00:00 09:25 | 00:37 | 15.60 15.6
28 364 |KypopTHbliii PomaH romario [lHenponeTpoBCK 33 1:00:03 09:28 | 00:03 15.59 15.6
29 324 |YepepHuyeHko Biktop |Cherednychenko85ual0 DKenTble BoAbl 28 1:00:20 09:45 | 00:17 15.51 15.6
30 360 |ConsiHuH AnekcaHap tambu 3anopoxbe 24 1:01:44 11:09 | 01:24 15.16 15.6
31 306 |NaBpyxuH Erop EuroDance DKenTble Boabl 26 1:01:48 11:13 00:04 15.15 15.6
32 346 |FAEBCKWUI Butanuii Butanuin-BK BonbHble Koneca AHEMPOA3EPXXNHCK 38 1:02:00 11:25 00:12 15.10 15.6
33 338 |rHaToBckuii Cepreit gnatovsky mtb Melitopol team Menutononb 30 1:02:16 11:41 00:16 15.03 15.6
34 337 |Bbicoukuii Cepreit serikzzz KTM KpwBovi Por 30 1:02:42 12:07 | 00:26 | 14.93 15.6
35 349 |BanenbHuk [leHnc vapel KTM KpwBow Por 25 1:03:34 12:59 | 00:52 14.72 15.6
36 318 |Kashuba Pavel enein [IHeENpPOA3EPXK UHCK 21 1:04:01 13:26 | 00:27 14.62 15.6
37 317 |KonoasixHblii EBreHunii  |Tponunk VL_dndz [IHeNpoA3ePXK UHCK 22 1:04:26 13:51 | 00:25 14.53 15.6
38 339 |Kacrtacos [leHuc Dave [lHenponeTpoBCK 32 1:05:22 14:47 00:56 14.32 15.6
39 361 |CoTHukOB BuTanmk Error404 [IHeNpoA3ePXK UHCK 26 1:05:31 14:56 | 00:09 14.29 15.6
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XCT «[OHenpoBckue kpyum TT» 2013 - Pe3ynbrathl

40 328 |MuweHko Uropb igorka [IHenponeTpoBCK 26 1:06:21 15:46 | 00:50 14.11 15.6
41 356 |AradoHoB AMUTpMii froggy 3anopoxbe 28 1:06:45 16:10 | 00:24 14.02 15.6
42 332 |OHyuwko Anma onuha [IHenpoA3epX UHCK 24 1:07:09 16:34 | 00:24 13.94 15.6
43 330 |TwumoweHnko AmuTpuii  |ID Smoke&Bike [lHenponeTpoBCK 26 1:07:14 16:39 | 00:05 13.92 15.6
G 358 |rmbano Biktop virus cMT MeTpose, KipoBorpaacbka 06 31 1:07:22 16:47 | 00:08 13.89 15.6
45 334 |Fouyns Anekceit TERMINATOR AHEeNponeTpoBCK 29 1:08:22 17:47 | 01:00 13.69 15.6
46 343 |TysoBckuit AnekcaHap |[Pit [lHenponeTpoBCK 25 1:09:09 18:34 | 00:47 13.54 15.6
47 333 |MNpupoporuH Bnagumup |dab Smoke&Bike [lHenponeTpoBCK 27 1:14:34 23:59 | 05:25 12.55 15.6
48 363 |[MacanoB [leHunc den_ka-md [IHenponeTpoBCK 27 1:16:08 25:33 01:34 12.29 15.6
49 355 |PoMeHckuit PomaH Pomunk [IHenponeTpoBCK 36 1:16:35 26:00 | 00:27 12.22 15.6
50 348 |OmenbyeHko Hukonak [Stevens AutoMasters Kpusoi Por 28 1:19:38 29:03 03:03 11.75 15.6
51 353 |ranamara Kocts zver KpuBuii Pir 30 1:26:33 35:58 | 06:55 10.81 15.6
52 340 |rpaHoBckuit AnekcaHap |[shyrik311 [lHenponeTpoBCK 22 1:27:55 37:20 | 01:22 10.65 15.6
53 352 |®epocees [leHuc ramfor 3anopoxbe 32 1:59:46 1:09:11 | 31:51 7.82 15.6
cxon | 312 |Tapax Wropb WNropéxa /[IHenponeTpoBCK 27
cxoa 335 |Amb6apuymsiH JaBua Stenors Prestige [lHenponeTpoBCK 24
cxon | 365 |LWumaHoB Unbs opera Camapa HoBOMOCKOBCK 35

Bcero y4yacrHukoB B kaTeropmw: 56

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopona Kon-Bo

[HenponeTpoBCK 38 (39.2%)
Kpwusoii Por 13 (13.4%)
3anopoxbe 11 (11.3%)
[lHenpoA3ep>X NHCK 8 (8.2%)
Xéntble Boab 5 (5.2%)
Knes 4 (4.1%)
Menutononb 4 (4.1%)
[Hinpo 2 (2.1%)
Beltsy 1 (1.0%)
BonbHoropck 1 (1.0%)
[Henp 1 (1.0%)
[HenponeTpoBCcK 1 (1.0%)
Kpusuin Pir 1 (1.0%)
JlyraHck 1 (1.0%)
HoBoMocCKoBCK 1 (1.0%)
HoBoMocKkoBCK 1 (1.0%)
CeeTnogapck 1 (1.0%)
cMT MeTpose, Kiposorpaacbka 06 1 (1.0%)
XapbkoB 1 (1.0%)
LLle6eknHo, Poccus 1 (1.0%)

O6uee KOIMYECTBO YYACTHUKOB: 97

F'pacpumkm:
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Kpyrl

Kpyr2

o~ W23 MoxaraHoe (vadimka)
N223 Kanywwak Bacunmia

N2Z 3akopa (Alberto Zakerroni)

- w————¢ == N21TanoHeHko (sander)
- 4+———+ |+ N5 MapTeiHioK (ANTIL)

- o——o0 |-0-N26 PoTaHb (saint)

-+ N210 Akynoe (Mongol)
N213 Mysosatwid (Meonor)
-« N212 3akopa (paparazzi)
N214 Cypapes (Chayka)
-o-N211 Kook (Gregory)
+N215 MopkHoB (yukon)
~+~N217 MycToBrapos (AHApei-BK)
N27 NozeHko (amers)
—+N216 Pycakoe (Aerociub)
-o-N220 ¥omuu (GiantRider)

+N219 Kuawko (Romeo)

2o |- N221 Byganoeckdi (Little)

N218 3axapueHko (ST@FF)

]

XCT «Mposmue Kpydn TT» 2013 (16.06.20B)
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